
 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek 
 

 

 
Název veřejné zakázky Technický dozor investora při realizaci 

stavby „NPK, a.s., Orlickoústecká 
nemocnice, výstavba pavilonu centrálního 
příjmu s odbornými vyšetřovnami, 1. etapa, 
podruhé 

Systémové číslo P19V00000157 

Identifikační údaje o zadavateli 
Název 
Sídlo 
IČ 

 

Pardubický kraj 

Komenského nám. 125, Pardubice 

70892822 

Druh veřejné zakázky Služby 

Forma zadávacího řízení Veřejná výzva 

Limit veřejné zakázky VZMR 
 
 

Pardubický kraj jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu poskytuje 
k dotazu dodavatele tohoto znění: 
 
„[Ž]ádáme o vysvětlení zadávací dokumentace - výzvy k podání nabídky. V bodě 4. Doba a 
místo plnění veřejné zakázky je uvedena doba realizace stavby 100 dnů. Dotaz: jaká je tedy 
doba plnění předmětu veřejné zakázky v rámci této stavby?“ 
 
následující vysvětlení zadávacích podmínek: 
 
Smlouva na plnění zakázky se uzavírá do kolaudace stavby/do jejího uvedení do užívání. To 
zahrnuje denní výkon činnosti TDI po dobu realizace předpokládané (na základě údaje ze 
smlouvy se zhotovitelem stavby) v trvání 100 dní, a to se zahájením činnosti současně 
s předáním staveniště zhotoviteli. Nad tuto dobu je třeba počítat s jednorázovými nebo 
nahodilými plněními v souvislosti s předmětem zakázky (např. kontrola závěrečné fakturace 
zhotovitele nebo účast při kolaudačním řízení), které již denní přítomnost na stavbě 
nevyžadují, s očekávanou časovou potřebou v řádu jednotek dnů. 
 
 
V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení nedochází ke změně lhůty pro podání nabídek. 
 
 
V Pardubicích dne 17. 4. 2019 


		2019-04-17T15:53:46+0200




